4. *Sanctus in omnibus operibus suis.* Psal. 144. Cogita sanctitatem ejus ad extra, quæ relucet in

in operibus ejus : quæ sive consideres in seipfis ,
sive ex fine , quo à Deo fiunt , sancta omnino
sunt , pura , & immaculata , ita ut nulla possit im-
perfectio intervenire , hoc ipso , quod à Deo
fiunt . Imo non potest non omne malum , quod
sanctitati contrariatur , immutabili , & æterno
odio prosequi . Lauda , glorifica , ama , detestare
omnes animi tui maculas , opera tua redde im-
maculata .

3. *Ego Dominus , & non mator.* Malach. 3.
Amat , odit , operatur libere , nec tamen muta-
tur : gubernat universum , eodem momento se
omnium rerum motibus impendit , producit ,
ac destruit infinita , & tamen est semper idem :
Blasphematur , injuriis afficitur infinitis , & non
turbatur . Admirare , lauda , pete hanc perfectio-
nem , qui minimo movēris . Ut imiteris , tolle
ex animo immoderatos motus , extermina præ-
cipites gestus , alterationem vocis , asperitatem
vultus , &c.

F E R I A I I I.

De amore Dei , quo se , & nos diligit .

1. **D**eus Charitas est . 1. Joan. 4. Quia se
comprehensive cognoscit esse sum-
mum bonum sine omni admixtione mali , se
quoque infinite amat per Spiritum sanctum ,
qui est amor substantialis . Hinc se æternum
laudat , & quidquid operatur , ad unicam suam
gloriam refert . Huc etiam me , meaque omnia
dirigit . Quam altè me evehit Deus ? Sed quan-
tum

tum ego ejus intentioni sum reluctatus, operationes meas ad meum honorem, meaque commoda retorquendo !

2. *Ipse enim Pater amat vos*, Joan. 16. quia omnia quæ fecit, cognoscit esse bona : hinc *nihil odit eorum, que fecit*. Quia ergo amat, & amor est quædam effusio sui in amatum, se quoque nobis communicat, conferendo esse naturale, facultates corporis, & animi, gratiam, & dona supernaturalia ; esse suum personale naturæ humanæ, seipsum mihi in Eucharistia. Admirare, lauda, gratias age, ama, ob eos fines, qb̄ quos te Deus amat : impende dona ad eos usus, ad quos dedit.

3. *Omnia, quecumque voluit, fecit*. Psal. 144. Cum se tot modis communicat, non facit id ex necessitate, aut coacte, sed libere ex sola sua bonitate, ac amore. Deinde nihil inde sui emolumenti quærerit, quia nullius est capax. Admirare, lauda hanc beneficiendi propensionem, gratias age. Confundere, quod nisi coactus vix reddas obsequia ; quod tūa in omnibus quæreras commoda. Dic cum Psal. 53. *Voluntariè sacrificabo tibi*. Et Psal. 113. *Non nobis Domine, non nobis, sed nomini tuo da gloriam*.

F E R I A I V.

De Suavitate, Misericordia, & Iustitia DEI.

1. **S**uavis Dominus universus. Psal. 144. Leges nobis imponit, sed viribus commensurat ;

furat ; ad observationem earum gratia sua juvat, & nobiscum cooperatur ; non necessitate , sed gratia inducit : non exigit à nobis omnia , quæ possumus , quod utique ut supremus Dominus posset : errantes amanter revocat , &c. Lauda, adora, ama, confundere, quod in proximum sis asperior : quod plura ab illo exigas , quam D E U s. Imitare verborum lenitate, suavitate morum religiosa, non affectata.

2. *Et miserationes ejus super omnia opera ejus.*
Ibid. Etsi in Deo perfectiones omnes sint æquales, quia sunt ipse D E U s, quoad nos tamen , & in ordine ad effectus, supereminet misericordia, qua sublevat omnes miseras nostras corporis, animæ, necessarias, ac liberas, vel præveniendo, vel eruendo, vel coadjuvando, & consolando. Quantam in peccatores exhibit quotidie, qui *dissimulat peccata hominum*, Sap. 11. & expectat poenitentiam ! Quantam in te ? Quid ei debes ? Lauda, adora, fiduciam concipe exemplo filii prodigi.

3. *Ulciscens in omnes adinventiones eorum.* Psal. 98. Ut ut misericors sit D E U s, est tamen etiam justus vindæx. Infinite sanctus peccato læditur : ideo punitione injuriam reparat. Nullum est seu in justis, sive in reprobis, seu grave, seu leve peccatum, nè otiosum quidem verbum , cuius poenam non exigat. Quia non decet ejus majestatem impune lædi. Hinc morbi, mores, bella, pestis, &c. sunt poenæ peccati. A D E O ergo accipiendæ ad expiacionem scelerum, quia eo fine à D E O decernuntur.

Admirare, lauda, time Justitiam, quæ nulli parcit. Imitare sumendo de te ipso poenas; acceptando humili, & hilari animo, quas Deus de te sumit, &c.

F E R I A V.

De Providentia Dei.

1. **D**ominus regit me, & nibil mihi deërit. Psal. 22. Providentia est ordinatio, & applicatio mediorum, quibus Deus quamlibet creaturam ad suos fines vult deducere. Ab hac nullam excludit creaturam, cui equaliter cura est de omnibus. Sap. 6. Non muscam, non vermiculum, non improbos, non Atheos, &c. à quibus gravissime offenditur. Quamque creaturam ita curat, quasi ea unica extaret in universo. Recogita per quæ media te duxerit: quam suaviter, quam efficaciter. Ubi potes esse securior, quam si te totum Divinæ providentiae committas, quoad corpus, animam, locum, &c? Quam spem potes concipere, si ejus dispositioni non obsistas?

2. *Vos cogitastis de me malum, sed Deus verit illud in bonum.* Genes. 50. Providentia sua Deus immittit res adversas, famem, pestem, bellum, tentationes Dæmonis, persecutio-nes, morbos corporis, afflictiones animæ: sed facit, ut *diligentibus Deum omnia cooperentur in bonum.* Josephi venditi recordare. Utitur enim illis ut mediis ad suos fines. Aëstima ejus omnes dispositiones. Nec fallitur Sapien-tia.